
 

 

 

 

 

 

 

            

COMISIONES DE SERVICIO EN EL INTERIOR DEL PAÍS 

BASE DE LIQUIDACIÓN VIÁTICOS DIARIOS EN PESOS 

Hasta $ 0  a  $   1.089.814  Hasta  $         98.843  

De  $   1.089.815  a  $   1.712.539  Hasta  $       135.087  

De  $   1.712.540  a  $   2.286.847  Hasta  $       163.907  

De  $   2.286.848  a  $   2.900.557  Hasta  $       190.723  

De  $   2.900.558  a  $   3.503.024  Hasta  $       219.010  

De  $   3.503.025  a  $   5.283.091  Hasta  $       247.196  

De  $   5.283.092  a  $   7.383.943  Hasta  $       300.257  

De  $   7.383.944  a  $   8.767.407  Hasta  $       405.047  

De  $   8.767.408  a  $ 10.793.005  Hasta  $       526.556  

De  $ 10.793.006  a  $ 13.050.812  Hasta  $       636.921  

De  $ 13.050.813  En adelante Hasta  $       750.071  

COMISIONES DE SERVICIO EN EL EXTERIOR 

BASE DE LIQUIDACIÓN 

VIÁTICOS DIARIOS EN DOLARES ESTADOUNIDENSES 

CENTRO AMÉRCIA, 
EL CARIBE Y 
SURAMÉRICA 

EXCEPTO BRASIL, 
CHILE ARGENTINA 

Y PUERTO RICO 

ESTADOS UNIDOS, 
CANADÁ, BRASIL, 

CHILE ÁFRICAY 
PUERTO RICO 

EUROPA, ASIA, 
OCEANÍA, 
MEXICO Y 

ARGENTINA 

Hasta $ 0  a  $   1.089.814  Hasta 80 Hasta 100 Hasta 140 

De  $   1.089.815  a  $   1.712.539  Hasta 110 Hasta 150 Hasta 220 

De  $   1.712.540  a  $   2.286.847  Hasta140 Hasta 200 Hasta 300 

De  $   2.286.848  a  $   2.900.557  Hasta 150 Hasta 210 Hasta 320 

De  $   2.900.558  a  $   3.503.024  Hasta 160 Hasta 240 Hasta 350 

De  $   3.503.025  a  $   5.283.091  Hasta 170 Hasta 250 Hasta 360 

De  $   5.283.092  a  $   7.383.943  Hasta 180 Hasta 260 Hasta 370 

De  $   7.383.944  a  $   8.767.407  Hasta 200 Hasta 265 Hasta 380 

De  $   8.767.408  a  $ 10.793.005  Hasta 270 Hasta 315 Hasta 445 

De  $ 10.793.006  a  $ 13.050.812  Hasta 350 Hasta 390 Hasta 510 

De  $ 13.050.813  En adelante Hasta 440 Hasta 500 Hasta 640 
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